UBND TINH ĐỒNG NAI
SỞ NÔI VU

Số:   2536/SNV-CCHC
V/v xin ý kiến dự thảo các Văn
bản trình HĐND tỉnh ban hành

Nghị quyết phụ cấp một cửa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đồng Nai, ngày  04  tháng  10  năm 2017

Kính gửi:

- Thủ trưởng các sở, ban ngành.
- Thủ trưởng các cơ quan ngành dọc;
- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh
và thành phố Biên Hòa;

- Giám đốc Trung tâm hành chính công tỉnh.

Thực  hiện  ý  kiến  chỉ  đạo  của  Chủ  tịch  UBND  tỉnh  tại  Văn  bản  số
8963/UBND-HCTC ngày 07/9/2017 về hỗ trợ kinh phí cho công chức,  viên
chức làm việc tại Trung tâm hành chính công tỉnh; trong đó: Giao Sở Nội vụ chủ
trì phối hợp với Sở Tư pháp, Sở Tài chính và các cơ quan liên quan tham mưu
UBND tỉnh trình HĐND tỉnh điều chỉnh Nghị quyết  số 83/2013/NQ-HĐND
ngày 12/7/2013 của HĐND tỉnh;

Do đó, để thực hiện quy trình ban hành Nghị quyết của Hội đồng nhân
dân tỉnh theo quy định của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Sở Nội
vụ dự thảo các văn bản: Báo cáo đánh giá tác động của chính sách, Đề án, Tờ
trình của UBND tỉnh trình HĐND tỉnh.

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh, Sở Nội vụ đề nghị Thủ trưởng các sở,
ban ngành, các cơ quan ngành dọc, Trung tâm Hành chính công tỉnh và Chủ tịch
UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa có ý kiến góp ý
các bản dự thảo trên; trong đó: Tập trung các nội dung liên quan đến đối tượng,
số lượng và mức hỗ trợ;

Ngoài ra,  Sở Nội vụ đề nghị Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long
Khánh và thành phố Biên Hòa chỉ đạo triển khai xin ý kiến và tổng hợp ý kiến
của các đơn vị ngành dọc (có đối tượng thuộc điều chỉnh của Đề án) trên địa bàn
và UBND cấp xã trực thuộc; Sở Thông tin và Truyền thông thực hiện đăng tải
các dự thảo lên Trang thông tin điện tử của tỉnh để xin ý kiến góp ý của người
dân.

Văn bản góp ý của đơn vị gửi về Sở Nội vụ trước ngày 20/10/2017 để
tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh.

Sở Nội vụ đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

- Chi tiết liên hệ: Ông Lê Văn Cường - Phòng CCHC - Sở Nội vụ Đồng Nai; số điện
thoại: 0948.558877

- Các Dự thảo được đăng tại website: www.caicachhanhchinh.dongnai.gov.vn, Mục
Văn bản chỉ đạo - Dự thảo văn bản xin ý kiến.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PNV các huyện, TX, TP;
- GĐ, các PGĐ SNV;
- Lưu: VT, CCHC.
LCuong/NVDH/KinhPhiBPMC/PhuCapMC

KT. GIAM ĐÔC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Quang Trường

		2017-10-04T18:48:22+0700